Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0044/2014

Aprova recondução de Coordenador para o
Núcleo de Estudos de Organizações,
Multilaterais, Negociações Internacionais,
Turismo, Logística e Tecnologia do Centro de
Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, em sua 519 Reunião Ordinária, realizada em 27/2/2014, à vista do contido
no Memorando n2  001/2013/NEOMNI, de 18 de novembro de 2013 (UnBDoc n.
153803/2013, de 21/11/2013),

I*1SJ!I

Ad. 12 	Aprovar a recondução do Professor Ricardo Wahrendorff Caldas para a
função de Coordenador do Núcleo de Estudos de Organizações,
Multilaterais, Negociações Internacionais, Turismo, Logística e Tecnologia
do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM da Universidade
de Brasília.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 6 de março de 2014.

Sonta Nair iia
Presidente

C/cópa: GRENRT/NEOMNI/CEAM/SCAIDGP
ARS/gjc